1/1
Secretaria de Assistência Social e Cidadania

Av. Celeste nº 180, Centro, Carapicuíba/SP - CEP: 06320-070
(11) 4184-1217 / (11) 4164-1624

ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO PRELIMINAR

EDITAL COMPLEMENTAR DE CHAMAMENTO PÚBLICO 002/SASC/2024

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROCEDIMENTO DE QUE

TRATAM OS §§ 4º, 5º, 6º E 7º DO ARTIGO 30 DO DECRETO MUNICIPAL Nº

4.676/2016

Em cumprimento das disposições da Lei Federal 13.019/2014 e Decreto 4.676/2016, a

Comissão de Seleção, RESOLVE:

Art. 1º Tornar público o resultado do chamamento 002/SASC/2024 do presente Edital

para o SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE NA

MODALIDADE SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA JOVENS E

ADULTOS COM DEFICIÊNCIA EM RESIDÊNCIA INCLUSIVA, conforme tabela

abaixo, e de acordo com os instrumentais do processo de seleção.

PROPOSTA DESCLACIFICADA POR NÃO ATENDER AOS CRITÉRIOS DO
CHAMAMENTO PÚBLICO

OSC DESCRIÇÂO

Projeto Sabiá Documentação fora da Tipificação do Edital

Carapicuíba, 27 de setembro de 2024.

Comissão de Seleção